
 

 

  
 
   
  

 

Renseignements : 

Communauté de Communes de Haute Cornouaille 
6, rue de Morlaix – 29520 Châteauneuf-du-Faou 

02.98.73.25.36. 

contact@haute-cornouaille.fr 
 

Mairie de Châteauneuf-du-Faou – 02.98.81.75.41. 

Mairie de Collorec – 02.98.73.90.27. 

Mairie de Coray – 02.98.59.10.10. 

Mairie de Landeleau – 02.98.93.82.16.  

Mairie de Laz – 02.98.26.83.21. 

Mairie de Leuhan – 02.98.82.50.90. 

Mairie de Plonévez-du-Faou – 02.98.86.90.07. 

Mairie de Saint-Goazec – 02.98.26.82.20. 

Mairie de Saint-Thois – 02.98.73.82.08. 

Mairie de Spézet – 02.98.93.80.03. 

Mairie de Trégourez – 02.98.59.10.28. 

Étude RIVOAL - Châteauneuf-du-Faou - 02.98.81.72.08. 

 Finistère Habitat – 02.98.86.62.59 
Quimill  29150 CHATEAULIN 

 
Armorique Habitat – 02.98.39.10.20 

23A, avenue du Maréchal Leclerc 29300 QUIMPERLÉ 
 

OPAC Quimper Cornouaille – 02.98.55.60.00 
85, rue Kerjestin  29000 QUIMPER  

 

Bretagne Immobilier – Châteauneuf du Faou 02 98 81 75 75 

 

Logements disponibles 

AU 1
ER

 MAI 2018 
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LOGEMENTS DISPONIBLES – MAI 2018 
 
 
 
 

Localisation Adresse Contact Logements  Description 
Loyer en 

Euros Aides Disponibilité 

Châteauneuf du 
Faou 

Ville 
 

Mr OLU Thierry 
06 68 57 84 84  

 
T2 

Appt meublé 1 chbre, séjour / 
cuisine aménagée, SDB 

DPE : D 
380 € CC AL immédiatement 

Châteauneuf du 
Faou 

Ville 
Mr OLU Thierry 
06 68 57 84 84  

 
T3 

Appt 2 chbres, séjour / cuisine 
90 m², SDB 

DPE : D 
400 € CC AL Avril 2018 

Châteauneuf-du-
Faou 

Ville 
Mme Annie MEROUR 

06 61 97 27 24 
T2 

Appartement, séjour, cuisine, 
chambre, SDB, WC 

DPE : D 
335 € AL Immédiatement 

Châteauneuf-du-
Faou 

Ville 
Mme Annie MEROUR 

06 61 97 27 24 
T2 

Appartement meublé de 60 m² 
au RDC, séjour, cuisine, 

chambre, SDB, WC 
DPE : F 

375 € AL Immédiatement 

Châteauneuf du 
Faou 

Ville 
Mr TOUMERT Madjid 

06.85.73.07.72 
T2 

3 Apparts neufs (dont 1 meublé) 
en dble vitrage 

1 chbre-séjour/cuisine-SDB 
DPE : D 

340 € AL Immédiatement 



 

 

Châteauneuf-du-
faou 

Ville 
Mme TANNOU 
02 98 81 83 47 

T3 

Appartement en duplex, 75 m² 
avec terrasse. RDC : séjour avec 

cuisine aménagée, SDB, WC, 
terrasse. Etage : 2 chambres, 

WC et grenier. Chauffage 
électrique 
DPE : E 

480 € AL Immédiatement 

Châteauneuf-du-
Faou 

Ville 

Mr et Mme RUMIN 
07 81 31 58 08 ou 07 82 

72 14 19 

T3 
Appartement de 78 m², 2 

chambres, salon, cuisine non 
équipée, salle de bain, WC 

460 € AL Immédiatement 

Chateauneuf-du-
Faou 

Ville 

Mme COADOUR 
Françoise 

02 98 81 70 42 ou 07 60 
77 10 59 

T2 

Appartement, grande pièce de 
vie, 1 chambre, sdb, buanderie. 
Isolation phonique renforcée, et 

double vitrage 
DPE : C 

Voir avec le 
propriétaire 

AL Début mai 

Châteauneuf-du-
Faou 

Ville 
Mme RENAUD Christiane 

06 61 12 96 60 
T3 

Maison T3 meublée de 59 m², 
pièce de vie, cuisine aménagée, 

salon, 2 chambres. 

420 € + 
charges 

AL Début juin 

Châteauneuf-du-
Faou 

Ville 
Finistère Habitat 
02 98 86 62 59 

T3 
Maison 2 chambres, 79 m² avec 

garage 
DPE : C 

426,98 € AL Juillet 2018 

Coray Bourg 
Mr MEVELLEC Franck  

06 32 41 23 01 
T3 

Maison plain-pied 75 m², 2 
chambres, grand séjour, cuisine 

aménagée, salle de bain, wc 
DPE : F 

550 € + 
charges 

AL immédiatement 

Coray Bourg 
Finistère Habitat 
02 98 86 62 59 

T2 Pavillon plain-pied avec douche 297,51 € AL Juillet 2018 



 

 

LAZ Bourg 
Finistère Habitat 
02 98 86 62 59 

T3  
Appartement neuf T3, 60 m² 

DPE : En cours 
350 € AL Juin 2018 

Landeleau Bourg 
Finistère Habitat 
02.98.86.62.59 

T3 
Pavillon avec 2 chambres, 73 

m², jardin et garage.  
DPE : E 

386,69 € AL Juillet 2018 

Plonévez du 
Faou 

Bourg 
Mme CITHAREL 
06.07.12.69.33 

T2 

Appart de 75 m2-1 chbre-pièce à 
vivre-mezzanine, SDB 

(possibilité de louer meublé) 
DPE : E 

300 € AL 
Immédiatement 

 

Plonévez-du-
Faou 

Bourg 

Mme LE MOIGNE 
Michèle 06 41 38 55 15 

ou 02 98 26 41 01 

T4 
Maison, cuisine équipée, sdb, 

wc, 3 chambres avec placards, 
garage, jardin 

580 € AL Immédiatement 

St Goazec Bourg 
Mr André MARIGOT 

06.63.16.05.09 
T3 

Maison -2Chres-cuisine-salon-
mezzanine-jardin clos 

DPE vierge 
400 € AL Immédiatement 

St Goazec Bourg 
Mairie 

02.98.26.82.20 
T4 

Appartement 68 m², petite 
dépendance, centre bourg. 

DPE : F  
355 € AL 

Libre au 21 mars 
2018 

St Thois Bourg 
Armorique Habitat 

02 98 39 04 36 
T3 

Maison de plein pied, chauffage 
électrique  
DPE : E 

366 € AL Immédiatement 

Trégourez Bourg 
Armorique Habitat 

02 98 39 04 36 
T3 

Appartement au 1
er

 niveau, 
chauffage électrique 

DPE : D 

303 € AL Immédiatement 



 

 

Trégourez Bourg 
Armorique Habitat 

02 98 39 04 36 
T4 

Appartement au RDC, chauffage 
électrique 
DPE : D 

446 € AL Immédiatement 

Trégourez Campagne Mr Alain PERON T4 

Maison, pièce à vivre avec 
cuisine ouverte, 3 chambres, 

SDB, cellier, terrasse 
DPE : vierge 

508 € AL Immédiatement 

Trégourez Bourg 
Finistère Habitat 
02 98 86 62 59 

T3 
Pavillon de 68 m², 2 chambres 

avec jardin et garage 
393,61 € AL Juillet 2018 

 


